
クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,167,000

7,286,050

8,244,250

8,423,000

6,221,400

3,968,250

9,294,500

5,708,075

6,295,500

5,924,850

16,479,550

12,592,000

4,900,750

6,933,500

14,763,350

10,875,750

8,710,950

7,719,750

9,362,050

8,673,000

14,174,000

11,379,600

11,417,500

11,138,500

13,128,700

7,402,800

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

16,486

8,263

12,853

9,402

8,687

3,230

23,136

2,937

8,500

33,685

14,626

10,625

10,636

12,631

7,921

10,900

7,159

9,660

14,384

8,539

4,852

7,009

11,509

13,901

24,151

27,520

17,430,514

2,537,961

10,723,000

9,120,000

13,440,214

6,371,671

22,810,000

13,562,331

13,943,500

17,186,628

22,482,694

15,182,466

20,497,251

8,730,000

14,670,000

14,091,006

12,576,348

5,008,450

10,705,157

8,425,000

7,253,000

10,101,000

9,345,000

15,390,000

24,032,135

19,441,081

特別寄付金 合計

苅田

行橋

行橋みやこ

田川

豊前

豊前西

門司西

戸畑

戸畑東

若松

小倉

小倉南

若松中央

小倉中央

小倉東

小倉西

門司

遠賀

直方

直方中央

八幡

八幡西

八幡中央

八幡南

飯塚

宗像

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

210,000

192,500

292,500

232,500

160,000

42,000

220,000

70,500

94,000

123,000

455,000

342,500

99,000

190,000

405,000

245,000

215,000

412,000

231,000

173,250

247,500

257,500

262,500

309,000

608,000

495,000

400,000

121,528

453,000

200,000

118,000

0

798,000

0

110,000

550,700

525,000

380,000

135,000

290,000

300,000

300,000

100,000

100,000

330,000

100,000

0

100,000

359,000

400,000

1,300,000

881,000

普通

610,000

314,028

745,500

432,500

278,000

42,000

1,018,000

70,500

204,000

673,700

980,000

722,500

234,000

480,000

705,000

545,000

315,000

512,000

561,000

273,250

247,500

357,500

621,500

709,000

1,908,000

1,376,000

37

38

58

46

32

13

44

24

24

20

67

68

22

38

89

50

44

53

39

32

51

51

54

51

79

50

2018年6月30日

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

4,000

5,000

3,000

4,000

6,000

7,000

5,000

4,500

5,000

5,000

5,000

5,000

8,000

6,000

5,500

5,000

5,000

5,000

6,000

8,000

10,000

22,597,514

9,824,011

18,967,250

17,543,000

19,661,614

10,339,921

32,104,500

19,270,406

20,239,000

23,111,478

38,962,244

27,774,466

25,398,001

15,663,500

29,433,350

24,966,756

21,287,298

12,728,200

20,067,207

17,098,000

21,427,000

21,480,600

20,762,500

26,528,500

37,160,835

26,843,881

2700地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

6,507,200

13,813,750

24,028,100

14,027,750

7,967,000

17,178,700

9,436,000

1,613,250

1,032,500

14,066,000

2,391,000

17,157,850

5,257,500

9,449,500

22,180,100

9,951,250

6,563,300

5,398,800

7,231,000

10,835,250

14,032,650

6,620,500

12,302,200

12,332,500

6,271,600

9,210,000

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

16,326

8,626

4,794

21,445

8,769

30,794

9,618

1,000

11,611

9,951

9,218

6,741

5,000

6,500

12,602

10,184

4,765

4,266

15,982

9,609

26,455

21,530

19,718

4,965

12,046

8,155

12,576,601

17,841,305

18,083,025

24,598,439

11,492,720

49,679,800

13,790,076

864,000

1,800,000

17,449,232

1,950,000

15,521,000

7,620,000

16,540,000

50,754,551

18,673,784

6,197,500

3,900,000

7,418,000

9,168,000

25,024,513

14,110,000

27,543,500

12,000,000

12,004,447

11,401,000

特別寄付金 合計

太宰府

福岡東南

福岡

福岡東

福岡平成

福岡南

福岡城南

対馬

博多イブニング

福岡中央

福岡イブニング

福岡城西

福岡城東

福岡北

福岡西

博多

壱岐

壱岐中央

糸島

甘木

久留米

久留米中央

久留米東

久留米北

小郡

鳥栖

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

400,000

412,500

642,500

442,750

306,000

525,000

386,750

19,000

222,500

267,500

332,500

555,000

150,000

355,000

732,500

512,000

184,000

128,000

312,000

315,000

390,000

222,750

340,000

362,500

228,000

297,500

400,000

200,000

0

1,294,314

150,000

2,770,000

200,000

0

300,000

250,000

110,000

200,000

0

100,000

1,120,000

150,000

40,000

0

583,000

300,000

1,700,000

660,000

1,060,000

0

458,625

200,000

普通

800,000

612,500

642,500

1,737,064

456,000

3,295,000

586,750

19,000

522,500

517,500

442,500

755,000

150,000

455,000

1,852,500

662,000

224,000

128,000

895,000

615,000

2,090,000

882,750

1,400,000

362,500

686,625

497,500

49

71

134

81

52

107

61

19

45

52

48

112

30

70

147

65

47

30

56

64

79

41

71

73

57

61

2018年6月30日

8,000

5,500

5,000

5,500

6,000

5,000

6,500

1,000

5,000

5,000

7,000

5,000

5,000

5,000

5,000

8,000

4,000

4,000

6,000

5,000

5,000

5,500

5,000

5,000

4,000

5,000

19,083,801

31,655,055

42,111,125

38,626,189

19,459,720

66,858,500

23,226,076

2,477,250

2,832,500

31,515,232

4,341,000

32,678,850

12,877,500

25,989,500

72,934,651

28,625,034

12,760,800

9,298,800

14,649,000

20,003,250

39,057,163

20,730,500

39,845,700

24,332,500

18,276,047

20,611,000

2700地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

8,392,500

5,835,800

7,560,250

2,704,900

11,101,450

4,160,000

6,620,700

8,001,500

9,710,350

0

567,127,325

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

5,590

6,162

9,351

2,000

9,879

10,125

9,321

3,208

12,425

0

12,102

7,250,000

6,692,020

6,211,500

1,450,000

18,325,626

5,385,580

9,037,824

2,786,000

9,841,068

5,318,313

825,355,831

特別寄付金 合計

浮羽

筑後

大川

久留米南部

大牟田

大牟田北

大牟田南

八女

柳川

2700その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

246,000

150,000

146,000

18,000

307,500

192,000

145,000

72,000

371,000

0

17,273,000

0

78,000

200,000

0

305,000

132,000

116,000

5,000

300,000

0

21,733,167

普通

246,000

228,000

346,000

18,000

612,500

324,000

261,000

77,000

671,000

0

39,006,167

44

37

37

9

62

32

28

24

54

0

3,223

2018年6月30日

6,000

4,000

4,500

2,000

5,000

6,000

5,000

3,000

7,000

0

15,642,500

12,527,820

13,771,750

4,154,900

29,427,076

9,545,580

15,658,524

10,787,500

19,551,418

5,318,313

1,392,483,156

2700地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


